ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025
V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 971/KH-BGDĐT

ngày 14 tháng 7 năm 2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

                              Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Kế hoạch số 971/KH-BGDĐT ngày 14

tháng 7 năm 2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức hội nghị sơ kết 5

năm thực hiện Đề án xây dựng xã hội học tập giai đoạn 2021-2030 (Đề án 1373)

(Kế hoạch được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có

liên quan: (1) Rà soát thu thập, tổng hợp số liệu, xây dựng báo cáo sơ kết 05

năm thực hiện Đề án 1373 và gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân

tỉnh đúng thời hạn quy định; chủ động chuẩn bị các nội dung liên quan của lãnh

đạo Ủy ban nhân dân tỉnh dự Hội nghị. (2) Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện về kỹ

thuật, nhân lực, cơ sở vật chất tại điểm cầu địa phương; ban hành Giấy mời và

bố trí, cử đúng, đủ thành phần đại biểu tham dự Hội nghị theo thành phần quy

định. (3) Chủ động phối hợp với các cơ quan báo chí, truyền thông của địa

phương tổ chức tuyên truyền, lan tỏa kết quả Hội nghị, các thành tựu và mô hình

tiêu biểu trong quá trình triển khai Đề án 1373 trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hội Khuyến học tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(THT08).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-07-16T11:41:21+0700

		2025-07-16T15:08:02+0700

		2025-07-16T17:44:43+0700

		2025-07-16T17:44:43+0700

		2025-07-16T17:44:43+0700

		2025-07-17T07:19:50+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!